令和 5年 5月 31 日

お客様各位

株式会社カウネット

＜台風 2号接近による配送影響のお知らせ＞

拝啓 平素はカウネットをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、台風 2 号の接近に伴い、海上交通等の混乱により下記の地域の配送につきまして遅延

の発生が予想されます。

＜地域＞

  鹿児島県 島しょ部

沖縄県 全域

該当地域のお客様に関しましては、ＷＥＢでのご注文の際に表示される最短お届け日や、お

客様のご希望日にお届けができない場合がございます。誠に申し訳ございませんが、予めご

了承いただきますようお願い申し上げます。

また、組立家具におきましても遅延が発生する可能性がありますため、発生した場合にはお

客様へ個別に連絡をさせていただきます。

今後の天候状況により対象地域に変更が生じる可能性があります。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

『カウネットヘルプコール』  0120-028-775

「050」で始まる一部の IP電話から：0985-68-3901（通話料は有料）

受付時間:月－土 午前 8時 30分～午後 7時（祝日・年末年始を除く）

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。